UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E ENGENHARIAS –
CCAE-UFES

DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA – DZOO
Telefax (28) 3552-8980 – E-mail – dzoo.ufes@gmail.com

29500-000 – Alegre – ES – BRASIL

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto

Edital nº 30 de 12 de junho de 2017

Área/Subárea: Ciências Sociais Aplicadas, Administração e Economia.

 Inscrições:

Candidato Protocolo Situação

Charlene Candida Rangel 23068.735865/2017-68 Deferido

Felipe R. Amaral Ferreira do Valle 23068.736483/2017-51 Deferido

Juliana Sávia da Silva  23068.736137/2017-73 Deferido

Julianne Almeida Rodrigues 23068.736446/2017-43 Deferido

Lindomar de Souza Machado 23068.736237/2017-08 Deferido

Vinicius Borges Taquetti 23068.736440/2017-76 Deferido

 Cronograma:

Data Horário Local Atividade

04/07/2017 08h00min Sala 05 – Prédio Central Sorteio dos pontos

05/07/2017 08h00min Sala 05 – Prédio Central Prova didática

 Observação:

É obrigatória a presença dos candidatos no momento do sorteio dos pontos para prova didática. Em caso
de falta, o candidato será automaticamente desclassificado.

Atenciosamente;

Comissão de Inscrição e Seleção
Departamento de Zootecnia – CCAE/UFES

Processo Seletivo Simplificado nº 30 de 12 de Junho de 2017

mailto:dzoo.ufes@gmail.com